Legende

Wohnbauflache
Mischbauflache
Gewerbliche Bauflache
StralRenflache

Rad- und FulRweg
Grunflachen

Gebaude (Planung)
Gebaude (Bestand)
Flurgrenzen

Laubbaum / Eingrinung

Tunnel / UnterfGhrung

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

Ca

. 0,81 ha
. 0,63 ha
. 3,00 ha
. 0,74 ha
. 0,24 ha
. 1,64 ha

Eisenbahntrasse (Main-Lahn-Bahn)

mogliche Grundstucksgrenzen

110 kV-Freileitung (nicht eingemessen)

Abstandsflachen Freileitung

Bauverbotszone

Fahrbahnrand (nicht eingemessen)

Hohenlinien in m uber Normalhohennull

(NHN)




	Pläne und Ansichten
	Layout_Konzept


