

## Legende

	Wohnbaufläche	ca. 0,81 ha
	Mischbaufläche	ca. 0,63 ha
	Gewerbliche Baufläche	ca. 3,00 ha
	Straßenfläche	ca. 0,74 ha
	Rad- und Fußweg	ca. 0,24 ha
	Grünflächen	ca. 1,64 ha
	Gebäude (Planung)	
	Gebäude (Bestand)	
	Flurgrenzen	
	Laubbaum / Eingrünung	
	Tunnel / Unterführung	
	Eisenbahntrasse (Main-Lahn-Bahn)	
	mögliche Grundstücksgrenzen	
	110 kV-Freileitung (nicht eingemessen)	
	Abstandsflächen Freileitung	
	Bauverbotszone	
	Fahrbahnrand (nicht eingemessen)	
	Höhenlinien in m über Normalhöhennull (NHN)	